廉洁告知书

感谢贵公司一直以来对瀚蓝（厦门）固废处理公司及下属各单位（以下简称“瀚蓝

厦门”）的支持与帮助，瀚蓝厦门是瀚蓝环境股份有限公司（股票代码 600323）旗下

全资子公司，是国内系统化环境服务投资商和运营商，目前已为全国多个城市提供了优

质的固废处理服务。为了创建公平、公正、公开的商业环境，我司建立了完善的廉洁体

系，对各类廉洁问题秉持“零容忍”的态度，现将有关要求告知如下：

1．贵司应遵守《招标投标法》、《反不正当竞争法》等国家法律法规。

2．贵司所提供的各项资质、业绩、信誉等资料需真实有效，确保投标的各项内容

合法、合规。

3．禁止以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标；在投标过程中，禁

止使用不正当手段妨碍、排挤其它投标单位或串通投标、围标，禁止损害其他投标人的

合法权益；不进行可能影响招投标过程公平、公正的任何不正当活动。

4．禁止发生商业贿赂行为。不以任何方式、任何理由（包含礼节性拜访及过节祝

福）向我司相关人员及其亲友提供、给予不当利益，包括但不限于现金、购物卡、实物、

有价证券、电子红包、旅游或其他非物质性利益等；不宴请或邀请我司相关人员及其亲

友参加娱乐消费、旅游、非必要考察和参观等活动；不以任何形式报销我司相关人员及

其亲友的各种票据及费用；不向我司相关人员亲友分包、转包中标项目或进行相关的关

联交易。

5．贵司在与我司业务人员接触过程中，如有送礼等任何不廉洁行为，不仅不会促

成业务合作，反而会丧失与我司的合作机会。我司将坚决贯彻“零容忍”主张，行贿的

单位将被我司列入黑名单，不再享有与瀚蓝厦门及下属各单位的合作机会。而行贿的个

人也将被我司列入黑名单，不接受其作为任何单位的代理人与我司对接。

6．在合作过程中，如遇我司相关人员索要财物或要求违规操作交易等不廉洁行为，

请坚决予以抵制，并及时向瀚蓝厦门廉洁委员会反映和举报：

举报邮箱：xmjubao@grandblue.cn 举报电话：18030008740

告知单位： 被告知单位：

瀚蓝（厦门）固废处理有限公司

告知日期：2020 年 月 日 被告知日期：2020 年 月 日